[image: image1.jpg]Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

Prefeitura de

JOAO MONLEVADE

ADMINISTRACAO2013/2016

TERMO DE SUSPENSÃO

O Prefeito Municipal de João Monlevade no uso de suas atribuições e, fundamentado no inciso III do artigo 87 da Lei 8666/93 e no Processo Administrativo 01/2013, devidamente autuado e instruído pela Comissão de Registro de Preços, nomeada através Portaria 99/2013 DECIDE:

Aplicar à empresa AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA LTDA a penalidade de SUSPENSÃO de participação em licitação e impedimento de contratar com a Administração Pública do Município de João Monlevade por período de 06 (seis) meses, a contar da publicação deste ato.
João Monlevade, 03 de abril de 2013.

Teófilo Faustino Miranda Torres Duarte
PREFEITO MUNICIPAL

[image: image2.jpg]SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO
Rua Geraldo Miranda, 337, Nossa Senhora da Conceig¢do — Jodo Monlevade / MG — CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 / 3852-6277 (fax) — www.pmjm.mg.gov.br